<sup>32</sup> Can. 554, §§ 1-2; 564 [VI ed.].

<sup>33</sup> Can. 559 [VI ed.].

Habitent ibi duo alii Sacerdotes vocales (aut plures, pro qualitate loci); qui, ut sanctitate et omni bona disciplina, ita etiam per valetudinem vel corporis firmitatem omnibus secundum nostra instituta praestandis Novitios anteire possint. Idem opportunis muneribus ad proximorum salutem more nostro fungantur.

Quotcumque autem fuerint ibi vocales Sacerdotes, in iis et Praeposito nomen Capituli stabit.

Omnino, quatenus fieri possit, eadem qua cetera Collegia administrationis ratione hoc quoque utatur.

Duo Conversi praeterea (aut etiam plures, si multitudo Novitiorum postulet) ad eandem rationem, quatenus ad eorum statum pertinet, accommodati; ut in omnibus Novitii, tum doctrina tum exemplis, ad vitae sanctitatem informantur. Sufficiat vero unum professum ibi esse, si ex non professis ibi existentibus satisfieri possit.

Quoniam vero in omnibus fere evenit ut quemadmodum se dant principia ita cetera sequantur, permagnique momenti est, sine dubio, ad regularem virum constituendum ipsius vitae regularis tyrocini disciplina, ad eiusmodi Novitiorum instituendorum munus ii deligendi sunt qui sanctitate vitae, usu, docendi ratione, auctoritate item et mansuetudine tanto munere recte fungi, et animas a consuetudine vulgari saeculique moribus recentes sensim perpurgare, rudes expolire, difficiles et **morosos** leniter frangere suavique iugo Domini assuefacere valeant; quique, cuiusque natura diligenter explorata, ad eam disciplinae suae rationem ita accommodent ut, omnibus omnia facti, omnes salvos faciant<sup>e</sup>.

**34** - *Habitent ibi duo alii Sacerdotes vocales aut plures, pro qualitate loci; qui, ut sanctitate et omni bona disciplina, ita etiam per valetudinem vel corporis firmitatem omnibus secundum nostra instituta praestandis Novitios anteire possint. Idem opportunis muneribus ad proximorum salutem more nostro fungantur.*

*Quotcumque autem fuerint ibi vocales Sacerdotes, in iis et Praeposito nomen Capituli stabit.*

**35** - *Omnino, quatenus fieri possit, eadem qua cetera Collegia administrationis ratione hoc quoque utatur.*

**36** - *Duo Conversi praeterea (aut etiam plures, si multitudo Novitiorum postulet) ad eandem rationem, quatenus ad eorum statum pertinet, accommodati; ut in omnibus Novitii, tum doctrina tum exemplis, ad vitae sanctitatem informantur. Sufficiat vero unum professum ibi esse, si ex non professis ibi existentibus satisfieri possit.*

**37** - *Quoniam vero in omnibus fere evenit ut quemadmodum se dant principia ita cetera sequantur, permagnique momenti est, sine dubio, ad regularem virum constituendum ipsius vitae regularis tyrocini disciplina, ad eiusmodi Novitiorum instituendorum munus ii deligendi sunt qui sanctitate vitae, usu, docendi ratione, auctoritate item et mansuetudine tanto munere recte fungi, et animas a consuetudine vulgari saeculique moribus recentes sensim perpurgare, rudes expolire, difficiles et **morosos** leniter frangere suavique iugo Domini assuefacere valeant; quique, cuiusque natura diligenter explorata, ad eam disciplinae suae rationem ita accommodent ut, omnibus omnia facti, omnes salvos faciant (I Cor. IX, 22).*